АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024                                                                                              № 195
с. Волчиха

О назначении публичных слушаний по вопросу «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке: Алтайский край, Волчихинский район, с.Волчиха ул.Ленина,218»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края, Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края постановляет:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке: Алтайский край, Волчихинский район, с.Волчиха ул.Ленина,218.

2. Провести публичные слушания по вопросу указанному в п.1 настоящего постановления  28.05.2024 в  10.00 по адресу: зал заседаний Администрации района, с.Волчиха ул.Свердлова,4.

3. Местом нахождения комиссии определить помещение Администрации Волчихинского района по адресу: с. Волчиха, ул. Свердлова, 4, каб.№31, телефоны:  22-1-67; 22-3-01.

4. Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по рассматриваемому вопросу подаются в письменном виде в Администрацию Волчихинского района по адресу:  Алтайский край Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Свердлова, д. 4, кабинет № 31 до 23.05.2024.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наши вести» и разместить на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                                 А.И.Авцинов